
平成 26 年 2 月 16 日 
 

柏市在住・柏市内勤務のアマチュア無線局 様 
 

柏沼南アマチュア無線クラブ 
会 長  酒 巻  和 夫 
柏市アマチュア無線非常通信 
ネ ッ ト ワ ー ク 
責任者 杉 浦  栄 治 

 

柏市アマチュア無線非常通信ネットワーク構築について 
 
 立春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。 
 早速ですが、柏沼南アマチュア無線クラブ（JARL12-1-49）はアマチュア無

線の日頃の自己訓練・実験。研究がボランティアとして社会に貢献できるもの

に災害時の非常通信と考え、昨年 10 月 15 日付で柏市と「災害時にける情報収

集・伝達の協力に関する協定書」を締結しました。 
 この度、柏市アマチュア無線非常通信ネットワーク構築にあたり、非常時に

は少しでも多くのボランティア無線局の事態への対応が必要かと考え、説明会

を下記のとおり開催しますのでご賛同いただけるアマチュア無線局のご参加を

賜りますようお願いします。 
 

記 
 
１ 日 時 平成 26 年 3 月 16 日（日）0900～1200 
 
２ 場 所 柏市高柳近隣センター 会議室 
       （東武線 高柳駅 徒歩 10 分） 
 
３ その他 問合せ・連絡先 
     柏沼南アマチュア無線クラブ事務局長 鈴木  

携帯：090-9817-0558 Ｅ-メール: dswwm901at.ybb.ne.jp （at を＠）  
◎ ご参加頂ける局長の方は会場の都合上、大変恐縮ですが 3 月 12 日までに 

ご一報いただきますようお願い致します。                                                              


